REPUBLIKAE SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT —
KESHILLI | BASENIT UJEMBLEDHES __r//A2/

L ﬁ EERINOVUAR

PER SHFRYTEZ!M MATERIALESH INERTE NE SHTRATIN E LUMIT

A EMRI DHE. ADRESA E MARRESIT"”TE LEJES ,,f cl'x 4

\

Kio leje leshoh‘ Nr. 8093, daté 21.03.1996 “PER

REZERVAT— '13-.U

E.KNIKE,;,,,Lumi - /‘/‘//7?/

ey o AT g e
i -qe do J_ 230-'

_pcr n_;c wt

:Pﬂ-ca 4. C(G / ?’ 3
o 'kmf Voluml 1

D. K_J.Q; L

E ESHTE E VLEFSHME DERI ME DA’I‘E _(' R R )




